
 zاردوگاه قرمز

سیدجلال حسینی

نجات دروازه به سبک دوران اوج

دیروز روز ویژه ای برای کاپیتان سابق و مربی فعلی سرخ ها بود. سیدجلال در 
فوتبال درون تیمی در ترکیب یکی از تیم ها و در نقش مدافع میانی به میدان 
رفت و چهره شاخص تمرین بود. در این بازی درون تیمی سید در دو سه صحنه 
با ضربات سر و توپی که از روی خط برگرداند مورد تشویق کادر فنی و همبازیان 
سابقش قرار گرفت تا چهره اول تمرین تیمش باشد. جلال که با ریش بلند 

چهره متفاوتی هم پیدا کرده ظاهراً مقداری هم اضافه وزن پیدا کرده.

شیخ دیاباته

سوپرگل در تمرین

 دیروز شیخ دیاباته گل بسیار زیبایی در تمرین زد که مورد توجه کادر 
فنی و همبازیانش قرار گرفت. او در فوتبال درون تیمی با زمین کوچک با 
یک شوت سرضرب و به شکلی فوق العاده زیبا دروازه احمد گوهری را باز 
کرد تا نشان دهد غیر از بازی فیزیکی و فضاسازی برای سایر بازیکنان، 
گلزنی را هم فراموش نکرده. البته او در بازی رسمی با مس کرمان هم 

این نکته را ثبت کرده بود و این روزها آماده به نظر می رسد.

وحدت هنانوف

مرخصی بیشتری گرفته؟

در حالی که بازیکنانی مثل لوکادیا از اروپا برگشته اند یا اوسمار ویرا مربی برزیلی 
مسافتی چند هزار کیلومتری از کشورش را طی کرد تا بموقع در تمرینات حاضر 
شود اما مدافع تاجیک هنوز برنگشته و اتفاقاً خبری هم از او نیست. جالب 
اینکه رسانه رسمی باشگاه هم هیچ خبری درباره اینکه چرا وحدت هنوز 
برنگشته نداده است و مشخص نیست او مرخصی بیشتری گرفته یا مسائلی 

مثل جدایی احتمالی اش باعث شده تا فعلاً به تهران برنگردد.
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 zنقل قول

محمد: دربی بعد از وقفه ای طولانی، دربی جذابی نمی شود

وحید امیری بعد از جام جهانی به همان امیری قبراق گذشته تبدیل می شود

فکر می کنم 
پرسپولیس خودش 

یک توپخانه قوی 
است که این مسأله 

فقط به یکی دو 
بازیکن باز نمی گردد 

و در واقع کلید 
موفقیت ما استراتژی 

سازماندهی شده 
ماست و بازیکنان 

کلیدی که در هر 
پست داریم و از 

آنها بهره می بریم. 
بازیکنانی که در هر 

بازی نمایش عالی 
دارند و می توانند 

بهترین کارآیی را از 
خود ارائه دهند

اردوی دبی و بازی های تدارکاتی 
می تواند خلأ بازی های رسمی را 

برای تو و بقیه همبازیانت پر کند تا 
در دربی بعد از تعطیلات طولانی 

دچار مشکل نشوید؟
 مسلماً اگر اردوی دبی برویم برای 
تیم ما در راستای آماده سازی و انجام 
بازی های تدارکاتی خیلی خوب است. 
اردوها همیشه برای آماده سازی مؤثر 
هستند و به اتحاد و قدرت بیشتر یک 
تیم کمک می کنند به همین دلیل هم 
ما از اردوی دبی و بازی هایی که قرار 
است در این اردو انجام دهیم نهایت 

استفاده را خواهیم کرد.
دربی بعد از تعطیلات طولانی برای 

دو تیم بازی جذابی خواهد شد 
یا شاهد بازی سرد و بی روحی از 

جانب دو تیم خواهیم بود؟
 دربی همیشه بازی جذابی است و 
بازگشت به شرایط بازی بعد از یک وقفه 
طولانی کمی دشوار است اما با وجود 
این من مطمئنم که هر دو تیم نمایش 
سطح بالایی را ارائه خواهند داد و دربی 

جذابی را شاهد خواهیم بود.
سینا اسدبیگی در صحبتش 

به ما گفت که لوکادیا و دیاباته 
توپخانه های پرسپولیس در دربی 
خواهند بود. در این رابطه تو چه 

نظری داری؟

 من فکر می کنم پرسپولیس خودش 
یک توپخانه قوی است که این مسأله 
فقط به یکی دو بازیکن باز نمی گردد 
و در واقع کلید موفقیت ما استراتژی 
سازماندهی شده ماست و بازیکنان 
کلیدی که در هر پست داریم و از آنها 
بهره می بریم. بازیکنانی که در هر بازی 
نمایش عالی دارند و می توانند بهترین 

کارآیی را از خود ارائه دهند.
قبلاً به ما گفته بودی که راه مهار 
لوکادیا را می دانی اما این راز را به 

کسی نمی گویی. این بار می خواهیم 
از تو در رابطه با مهار دیاباته و راه و 

رمز این موضوع بپرسیم.
 مهم نیست که شما مقابل چه بازیکنی 
بازی می کنید. این نکته مهم است که 

به عنوان یک مدافع شما باید فضا را 
ببندید و محکم و باهوش باشید تا مقابل 
عناصر هجومی موفق باشید و این روش 

بازی مقابل مهاجمان باکیفیت است.
در بین تیم هایی که در جام جهانی 

هستند تیم مورد علاقه ات چه 
تیمی است؟

 ایران، تیم مورد علاقه من در جام جهانی 
است که به نظرم تجربه خوبی دارد و بعد 
از پنج دوره حضور این بار برای ششمین 
بار در جام جهانی حضور یافته است و 
شانس زیادی برای موفقیت دارد. تیمی 
باتجربه و باکیفیت که از بازیکنان خوبی 
هم بهره می برد و بازیکنان خوبی از 
لیگ ایران و کسانی که لژیونر هستند 

را داراست.

جیمی کاراگر بازیکن اسبق لیورپول 
و تیم ملی انگلیس که کارشناس 
شبکه اسکای است در صحبتی 

به این مسأله پرداخته که تیم های 
آسیایی همگی در گروه هایشان 

عنوان چهارم و آخر جدول را 
تصاحب خواهند کرد. در این رابطه 

که به مذاق فوتبالدوستان ایرانی 
اصلاً خوش نیامده چه صحبتی 

دارید؟
 من فکر می کنم کاراگر تیم های آسیایی 
را دست کم گرفته است در حالی که آنها 
تیم های خوبی هستند. تیم های آسیایی 
در دوره های قبلی نتایج خوبی گرفته اند 
و این بار هم قطعاً با انگیزه های زیادی 

در جام جهانی حضور خواهند یافت.

دربی جذابی را شاهد خواهیم بود

گولسیانی: جیمی کاراگر
 تیم های آسیایی را دست کم گرفته است

گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی تیم پرسپولیس که در پست دفاع میانی این تیم در کنار پورعلی گنجی بازی های خوبی را ارائه داده در رابطه با قدرت خط حمله تیمشان به شکل جالبی به اظهار نظر می پردازد 
و به نوعی حرف همبازی اش که گفته بود دو مهاجم خارجی شان توپخانه های پرسپولیس هستند را کامل می کند. او همچنین نسبت به حرف های جیمی کاراگر بازیکن اسبق لیورپول و تیم ملی انگلیس واکنش 

نشان می دهد و معتقد است او نباید قدرت ایران را دست کم بگیرد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا یکن  ز با محمد  علیرضا 
پرسپولیس در خصوص شرایط 
پرسپولیس برای دربی پایتخت بعد 
از تعطیلی طولانی لیگ گفت: دربی 
بعد از تعطیلات طولانی معمولاً دو 
تیم و کادر فنی شان را با مشکل 
مواجه می سازد و با وجود این من 
فکر نمی کنم که دربی دو تیم که 
گل بازی های باشگاهی ما محسوب 
می شود بازی زیبایی شود چه بسا 
که دربی زمانی جذاب می شود که 
تیم ها در کوران مسابقات باشند اما 
زمانی که تیم ها از شرایط بازی خارج 
می شوند از آن تیم ها نمی توان انتظار 
بازی زیبا و تماشاگرپسند را داشت.

فع چپ اسبق سرخپوشان  مدا

پایتخت در ادامه افزود: مربی 
پرسپولیس به دلیل تعطیلی طولانی 
تمرینات بدنسازی را برای تیم ها در 
نظر خواهد گرفت و در این بین با 
اردوی خارج از کشور و انجام بازی با 
تیم های خارجی و چند تیم داخلی 
قصد خواهد داشت که مشکل دور 
بودن تیمش از بازی های رسمی و 
تأثیر منفی این نقیصه را به کمترین 
حد ممکن برساند سه بازی که در 
اردوی تیم در تهران انجام خواهد شد 
تا مشکل دوری از بازی های رسمی به 
حداقل برسد هر چند این موارد هم 
فقط تا حدودی می تواند ضعف انجام 
بازی های تدارکاتی را برای پرسپولیس 

قبل از دربی حل کند.

محمد تأکید کرد: انگیزه بازیکنان در 
تمرین به لحاظ حضور چند بازیکن 
در تیم ملی و به نوعی دو تکه شدن 
بازیکنان تا حدودی کمتر می شود و به 
لحاظ انگیزشی هم روی بازیکنان تأثیر 
منفی خواهد گذاشت اما به هر حال 
این مشکلی است که باید آن را حل 
کرد و ضرر و زیانش را به حداقل رساند 
تا تیم آسیب زیادی نبیند. در کنار این 
مشکل، تکیه سرمربی پرسپولیس به 
قدرت تاکتیکی و تکنیکی پرسپولیس 
باز می گردد تا با اتکا به آنها سرمربی 
تیم بتواند بهترین شرایط را برای 

تیمش به وجود بیاورد.
مدافع چپ پرسپولیس با توجه 
به ترافیکی که برای دفاع چپ 

پرسپولیس به وجود آمده اینگونه 
توضیح داده و می گوید: وحید امیری 
بعد از بازگشت از مصدومیت و دورانی 
که سپری کرد هنوز نتوانسته به آن 
شرایط آمادگی آرمانی اش برسد اما او 
حتماً در تیم ملی و تمرینات فشرده 
و بازی هایی که در جام جهانی انجام 
خواهد داد دوباره به همان وحید 
امیری قبراق و آماده قبلی تبدیل 
خواهد شد. با حضور امیری رقابت 
در جناح چپ پرسپولیس با حضور 
او و دو بازیکن دیگر به اوج خود 
خواهد رسید. در این جناح احمدی 
هم حضور دارد که باید خوب بجنگد 
و رقابت کند و روحیه اش را نبازد و با 
انگیزه بالا به تمریناتش ادامه دهد.

محمد در پایان در خصوص 
سخت  ی  ی ها ز با

پرسپولیس تا پایان نیم 
فصل اول خاطرنشان 
ساخت: به نظرم اگر 
پرسپولیس در دربی 
و  ه  شد هر  ظا ی  قو
نتیجه بگیرد بازی های 
با  هم  را  ش  ی ا بعد
موفقیت سپری خواهد 

کرد و با صدرنشینی نیم 
فصل اول را به پایان خواهد 
رساند تا گام مثبتی را در 
راستای بازی های نیم فصل 
دوم و ادامه صدرنشینی تا 

قهرمانی بردارد.

آمادگی سیدجلال 
در تمرین

لیگ  بت های  صدرنشین رقا
که بعد از استراحت حدود دو 
هفته ای تمرینات خود را از روز 
شنبه آغاز کرده اند، دیروز برای 
ادامه کار به ورزشگاه شهید 
کاظمی رفتند و برنامه خود را 
از ساعت ۱۲، آغاز کردند. در 
این تمرین، ملی پوشان حضور 
نداشتند که وحدت هنانوف 
نیز از جمله غایبان بود. تمرین 
دیروز با گرم کردن، کشش و 
کار با توپ آغاز شد. حفظ توپ، 
پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، 
حمله از فضاهای کناری در قالب 
دو گروه و فوتبال تمرینی از دیگر 
بخش های تمرین ۷۵ دقیقه ای 
بود. در تمرین دیروز، سیدجلال 
حسینی هم با حضور در تمام 
بخش ها، آمادگی اش را به رخ 
کشید و بازیکنان را برای تلاش 

بیشتر تهییج می کرد.

 
مرخصی و 

مصدومیت سرلک
میلاد سرلک که در اردوی تیم 
ملی حاضر بود ولی نتوانست 
در فهرست نهایی قرار بگیرد، با 
هماهنگی، چند روزی را مرخصی 
گرفته است. سرلک البته از ناحیه 
همسترینگ دچار آسیب دیدگی 
شده است و در بازگشت به 
تمرینات باید دوره درمان و 

بازیابی را کامل کند.
 

پنجشنبه تدارکاتی 
با مس

پرسپولیسی ها در راستای شروع 
برنامه های تمرینی و آماده سازی 
خود، با نظر سرمربی برای این 
هفته یک بازی تدارکاتی را در 
برنامه قرار داده اند. این بازی قرار 
است ساعت ۱۲ روز پنجشنبه، ۲۶ 
آبان، در زمین شماره ۴ ورزشگاه 

آزادی انجام شود.
قرار است این بازی تدارکاتی را 
صدرنشینی کنونی رقابت های 
لیگ و مس کرمان برگزار کنند 
که انجام آن نیز پشت درهای 
بسته خواهد بود. جالب اینکه 
بازی  ین  پرسپولیس در آخر
رسمی اش هم با مس کرمان 
مصاف داده بود و حالا درست 
سه هفته بعد از آن مصاف 
حساس در یک بازی تدارکاتی 
مقابل تیم حسین خانی قرار 

خواهد گرفت.
 

شرایط 
 امیدوارکننده 

زمین تمرین
در مدتی که تمرینات پرسپولیس 
تعطیل بود زمین چمن ورزشگاه 
شهید کاظمی ترمیم شد. در 
ماه های گذشته بازیکنان و کادر 
فنی پرسپولیس بارها درباره 
مشکلات زمین چمن محل 
تمرین شان صحبت کرده و به 
این مسأله اعتراض داشتند 
اما سرانجام در تعطیلات ۱۶ 
روزه این زمین چمن ترمیم شد. 
دیروز پرسپولیسی ها در زمین 
ورزشگاه شهید کاظمی تمرین 
کردند که شرایط خوبی داشت 
و تمام قسمت های آسیب دیده 
ترمیم شده بود اما مشکل 
اینجاست که با انجام تمرینات 
متوالی در این زمین دوباره همان 
مشکلات به وجود خواهد آمد. به 
همین خاطر است که کادر فنی 
پرسپولیس با یک برنامه ریزی 
هفتگی برای تمرینات پیش 
رو تا دربی برخی تمرینات را در 
این زمین و برخی دیگر را در 
زمین تهرانسر برگزار می کند. 
همچنین با توجه به فشار بالای 
مسابقات تدارکاتی قرار است 
بازی پنجشنبه مقابل مس کرمان 
هم در زمین شماره ۴ ورزشگاه 

آزادی برگزار شود.
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